
 

 

 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

UNITA’ OPERATIVA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO Responsabili  del procedimento 

Reclutamento, Mobilità e Organici docenti   Tiziana Capuzzi 

       Gloria  Valisi 

e-mail:  gloria.valisi.bo@istruzione.it    Tel. 051/3785225 

 
Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851 

Sito web: http://www.istruzioneer.it 

 

Prot. n. 8999/C03d/3 

         Bologna, 29 agosto 2014 

 

 

 

OGGETTO: Mobilità annuale del personale docente di ruolo delle scuole secondarie di I grado per 

l’a.s. 2014/2015 - RETTIFICHE. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la bozza del C.C.N.I. 26.03.2014 relativa alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2014/15; 

VISTA l’Ipotesi di C.C.D.R. 1.08.2014 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’a. s. 2014/15; 

VISTE le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei 

docenti titolari delle scuole secondarie di I grado per l’a.s. 2014/2015; 

CONSIDERATI i posti disponibili; 

ASSICURATI gli accantonamenti di posti in numero pari al contingente di nomine a tempo 

indeterminato; 

VERIFICATA la necessità di integrare e rettificare le operazioni disposte con il decreto prot. n. . 

8999/C03d/2 del 27.08.2014, in accoglimento di esposti da parte degli interessati e di 

segnalazioni da parte dei Dirigenti scolastici; 

 

DECRETA 

 

sono rettificate le operazioni secondo l’allegato elenco che fa parte integrante del presente 

provvedimento. 

Si pone in particolare l’attenzione relativamente a due utilizzazioni/assegnazioni provvisorie 

interprovinciali che sono state revocate: 

A043 CABRI Elisabetta da Rimini 

A059 VINCENZI Giulia da Treviso. 

 

 f.to IL DIRIGENTE 

 Dott.ssa Maria Luisa Martinez 

 firma autografa sostituita da indicazione 

 mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 

 del D.L.vo 39/93 

/VG 


